
Zarządzenie nr 36 /2010
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia  6 grudnia 2010 roku 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludnosci i Mieszkań w 2011r.

Na podstawie art.17 ust.1 pkt 3 , ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 4 marca 2010r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2011r.( Dz.U. z 2010r. Nr 47 poz. 277) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1 .Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Brześciu Kuj, Plac Władysława
    Łokietka 1, do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych na podstawie ustawy   
    z dnia 4 marca 2010r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011r.
    ( Dz.U. z 2010r. Nr 47 poz. 277 ), polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych 
    na terenie Miasta i Gminy Brześć Kujawski. 

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miejskiego
     w Brześciu Kujawskim:

1. Pani Sylwia Szelezińska-Sekretarska – członek Gminnego Biura Spisowego, pełniący funkcję 
Lidera Gminnego;

2. Pani Danuta Olejnik – członek Gminnego Biura Spisowego, 
3. Pan Grzegorz Czarniak – członek Gminnego Biura Spisowego.

§ 2.

Do zadań Gminnego Biura Spisowego należy:

1. aktualizacja przedspisowa, 
2. nabór kandydatów na rachmistrzów spisowych, 
3. popularyzacja spisu,
4. zorganizowanie obchodu przedspisowego, 
5. nadzorowanie czynności spisowych,
6. wsparcie rachmistrzów spisowych.

§ 3.

Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie ''Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludnosci i Mieszkań w 2011r."

§ 4. 

1. Gminne Biuro Spisowe rozpoczyna pracę z dniem powołania.
2. Rozwiązanie Gminnego Biura Spisowego następuje w dniu 22 lipca 2011r.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


